PelleHmne
Ne 02 oT «26» fAHBapsa 2022 T.

O BHECEHUWN U3MEHEHUI U ONO/THEHUI B GO MKET
CENbCKOro nocesieHNst 3axapKUHO MYHULMMaNbHOro paiioHa CeprmeBcKuii
Camapckon obnactu
Ha 2022 rog 1 Ha nnaHoBbIv nepuog 2023 n 2024 rogos

npuHaTo CobpaHueM MpeacTaBuTenei
Ce/IbCKOro nocefieHns 3axapKnuHo
MYHUUMNaNbHOro panoHa CeprmeBcKuii

PaccmoTpeB  npeacTaBfeHHbIA  AAMUHUCTPaUUEA  CeNbCKOrO  MOCEeNeHus
3axapKMHO MyHuUUMNanbHOro paroHa CeprueBcknii Camapckon obnactun 6rIKeT
CeNbCKOro noceneHns 3axapknMHo Ha 2022 rof n Ha nnaHoBblA nepuog 2023 n 2024
rogos, CobpaHue npeAcTaBUTENEN CENbCKOro nocesieHNs 3axapKuUHO

PELLNO:
1. BHectu B peuweHune CobGpaHus npeAcTaBUTENell CeNbCKOro MOCENeHUs

3axapkmHo ot 15, 122021 r. Ne 37 «O 6K[XKeTe CeNbCKOro rmnocesieHus
3axapknHo Ha 2022 rog v nnaHoBblin nepuog 2023 n 2024 rofoB» cnegytouine
N3MEHEHUA U LOMNOIHEHUSA:
B ctatbe 1 NYHKT 1cymmy «6 742» 3aMEHUTb CyMMOW «6 745x;

CYMMY «6 742» 3aMeHUTb CYMMOW «7 017»;

cyMmy «0» 3aMEHUTb CYMMOWN «272».
11 B cTatbe 4 NyHKT 1lcymMmy «2 030» 3aMEHUTb CYMMOWN «2 145».
1.2 B ctatbe 5 NyHKT 1cymmy «2 030» 3aMEHUTb CYMMOWN «2 145,

1.3 B cTaTbe 7 NYHKT 1cyMMmy «874» 3aMeHUTb CYMMOWN «938».
1.4 TpunoxeHnns Ne 1,2,4,6 N3N0XUTb B HOBOW pejakuun (npunararorcs).

2. HacTtosuiee peweHne ony6anmkosaTb B rasete «CeprueBCKuii BECTHUK» U
pasMecTUTb Ha ouuMarbHOM CcailTe MyHUUMNanbHOro panoHa CepruesBcknin
http://lwww.sergievsk.ru/.

3. Hacrtosdllee pelwleHMe BCTynaeT B CUYy C MOMEHTA ero 0(MuUManbHOro
ony61MKoBaHMA.

Mpeacepatens CobpaHus npeacTaBuTenei
Ce/IbCKOro nocesieHns 3axapknHo”

MYyHULMUNaNbHOro paioHa CeprmeBcKuii JKapkosa
[N T*AgMuHncTpaumns \

Hofef CenbCcKoro
["naBbl CeNbCKOro noceneHuns 3axapKI/IHO

MYHULUMUNAaNbHOro paitoHa CeprueBcKuii A.B.BegeHunH


http://www.sergievsk.ru/

MpunoxkeHne Ne 1

K PeweHunto CobpaHus MpefcraBuTenel
Ce/Ib,CKOro noceneHns 3axapkMHo
MYHMLMNanbHOro paioHa CeprueBcKuii
Ne 02 ot ""26" aHBaps 2022 roga

HopmaTuBbI
pacnpegeneHns LOX0LOB MeXJy pPanoHHbIM 6HOLKETOM M GHOAKeTamun NoceeHNin

Ha 2022 rof 1 Ha nnaHoBbIM nepuog 2023 1 2024 rogos

(B mpoueHTax)
HanmeHoBaHMe goxoaa panoHHbI GHOLKeT OHOKETbI MOCeNeHN

B yacTu wTpadoB., caHKLWIA, BO3MeLLLeHMeE yulepba

Mnatexu B Lenax BO3MeLLeHNA YObITKOB,
MPUYMHEHHBIX YK/IOHEHMEM OT
3aKNHYEHNS C MYHULMNASBHBIM
OpraHoM Ce/ibCKOro nocesneHus
(MyHVULMNANbHBIM Ka3eHHbIM
yupexzgeHnem) MyHULMNanbHOro
KOHTPaKTa, a TAKXXe MHbIe JeHEeXHble
CpefcTBa, NoA/exative 3a41MCneHnto B
OHOKET Ce/IbCKOro noceneHns 3a
HapyLleHne 3aKOHOAaTe/IbCTBa
Poccuiickor ®efiepalni 0 KOHTPaKTHOM
cucTeMe B cpepe 3aKyrnok TOBApOB.,
paboT, ycnyr ans obecnevyeHms
roCyZlapCTBEHHbIX Y MYHULMNANbHbIX
HY>[, (32 UCKNOYEHVEM
MYHULMNANbHOIO KOHTPaKTa,
(pMHaHCUPYEMOrO 3a CHeT CPeiCTB
MYHMUUMNATLHOTO JOPOXHOI0 (hoHAa)

B yacTu npoymx HEHaNOroBbIX OX0LOB
HeBbIACHEHHbIE nocTynneHna, sadyncnaemMble B 1m
610 LKETbI CENTIbCKUX NOCeNeHuni

Mpoune HeHanorosble 10X0/bl 6HOAXKETOB 100
CEe/IbCKUX MOCENeHNi

100

B yacTu 40X040B OT 0KasaHWsl NAaTHbIX ycayr (pa6oT) U KomneHcauumm saTpaT

[oxogbl, nocTynarolime B Nopsiake

BO3MELLEHUS pvacxo,qos, MOHECEHHbIX B CBSA3U C 100
3KcnayaTaumein umyLLecTBa ceNlbCKmx

noceneHwni

Mpoune foXoAbl OT KOMMeHcaL My 3aTpat 100
GLOI)KETOB CENbCKUX MOCENIEHNI



MpunoxkeHne 2

K PeweHunto CobpaHuns
npeAcTaBUTENER CeNbCKOro
noceneHnsa 3axapknHo
MYHMLMNANBHOIO painoHa
Cepruesckunit

Ne 02 oT "26" aHBapa 2022 r.

BefomcTBeHHas CTPYKTypa pacxofoB 6t0[KeTa Ce/ibCKOro rnocesieHnsa 3axapKuHo
MYHMUMNaNbHOro panoHa CeprueBckuii CamapcKonm 061acTn Ha o4epeHON (OMHAHCOBbIN rof

Kog,
rNaBHOro
pacrnopsanTte
ns
OO IXKETHbIX
cpeacTs

537

537

537

537

2022

HanmeHoBaHwue rnaBHoro P3 TP
.pacnopaanTens cpeacTs
MeCTHOro 6rofxeTa,
pasgena, nogpasaena,
LieNeBOV cTaTby, BUAA
pacxozoB

LicP °

ALMUHUCTpauma
CeNIbCKOro noceneHuns
3axapKUuHO
MYHULMNaNbHOIO
palioHa CeprumeBcKuii
Camapckoi obnactm

PYHKUMOHNPOBaHNE 01 02
BbICLLEr0 JO/MKHOCTHOIO

nmua cyobekTa

Poccuinickon defepaumn

N MYHULMNA/IbHOTO

obpasoBaHus

MyHuumnanbHas 01 02 38000 00000
nporpamma

"CoBepLueHCTBOBaHMe

MYHULMNaNbHOI0

ynpaB/ieHUs CeflbCKOro

(ropofckoro) nocenexHus

MYHULUMNaNbHOro painoHa

Cepruesckuin "

Pacxogbl Ha BbinnaThl 01 02 38000 00000
nepcoHany

rocyfapCTBeHHbIX

(MyHMLMNAbHBIX)

OpraHoB

BP CymMa, TbiC. py6neii
BCEro B TOM yucne 3a
cyet
6e3B03Me3/HbIX
NOCTYN/IEHNIA

7017 95
813 0
813 0
120 813 0



Kog
rnaBHOro
pacropaguTe
na
O KETHbIX
CpeacTB

537

537

537

537

537

537

HanmeHoBaHue rnasHoro P3 TP
pacnopsaauTens CpefcTs
MeCTHOro 6rogxeTa,
pasgena, nogpasgena,
LIeNneBoi cTaTbk, BMUAA
pacxofoB

LICP

PYHKUMOHMPOBaHNE 01 04
NpaBuTenbCcTBa
Poccuiickoi
®depepauun, BbICLLIUX
NCMONHNTENbHbIX
opraHos
rocyaapCTBEeHHOW
BN1aCTU CYyObEKTOB
Poccuiickoi
®depepalin, MECTHbIX
agMUHUCTpauni
MyHuumnanbHas 01 04 3800000000
nporpamma

"CoBepLueHCTBOBaHMe

MYHULMNaNbHOI0

ynpasneHus CenbCKOro

(ropofckoro) nocenexHus

MYHULMNAIbHOTO palioHa

Cepruesckuin "

Pacxofpbl Ha BbINNaThI 01 04 38000 00000
nepcoHany

rocyfapCTBeHHbIX

(MyHULMNANBHBIX)

OpraHoB

WMHble 3akynku ToBapos, 01 04 38 0 00 00000
paboT n ycnyr ans

obecrneyeHuns

rocyfapCcTBeHHbIX

(MyHMUMNANbHbLIX) HYXXA,

VHble MexOoLKeTHble 01 04 38000 00000
TpaHcgepThbl
Ynnata Hanoros, céopos 01 04

M UHbIX NaTexen

38 0 00 00000

BP

120

240

540

850

Cymma, ThiC. pybnel

BCEro B TOM 4uce 3a
cuer
6e3B03Me3HbIX
NOCTYM/EH WA
1489 0
1414 0
1133 0
229 0
50 0
3 0



Koz
rNaBHOro
pacnopsguTe
ns
OO IKETHbIX
CpeacTs

537

537

537

537

537
537
537

537
537

HanmeHoBaHWe rnasHoro P3 TP
pacrnopsanTens cpeacTs
MeCTHOro 6rofxeTa,
pasgena, nogpasaena,
LleNneBoOn cTaTbn, BUAa
pacxooB

LICP

MyHuumnnansHasa 01 04 40 000 00000
nporpamMma "YnpasneHue

1 pacnopshkeHve

MYHULMNaNbHbIM

MMYLLECTBOM CE/IbCKOro

(ropofckoro) nocenexHus

MYHULMNALHOTO paiioHa

vy

CepruveBckni

VHble MeXOKIKETHbIE 01 04 400 00 00000
TpaHcgepThbl
O6ecneyeHune
[eATeNbHOCTH
(PMHAHCOBBbIX,
Ha/I0roBbIX U
TaMOXEeHHbIX OpraHoB ”
OopraHoB (PMHAHCOBOIO
(dpnHaHcoBoO-

OIOKETHOr0) Haj3opa

01 06

MyHuumnansHasa 01 06 3800000000
nporpamMmMa

"CoBepLLEeHCTBOBaHME

MYHULMNaNbHOMO

yrnpaBneHus CeNbCKoro

(ropofckoro) nocenexHus

MYHULMNaNbHOrO painoHa

AL

Cepruesckun

VHble Mex610KeTHble 01 06 380 00 00000

TpaHcgepThbl
Pe3epBHble (DOHAbI 01 11
HenporpammHble 01 11 99000 00000

HanpaB/ieHNs pacxonoB
MeCcTHOro 6roxera

Pe3epBHble cpeacTaa 01 11 99 000 00000
Opyrve 01 13
obulerocyiapCTBeHHbIe

BOMPOCHI

BP

540

540

870

CymMa, TbiC. py6neit

BCEro B TOM uuce 3a
cyet
6e3B03Me3HbIX
NOCTYNNeHWi

75 0
75 0
120 0
120 0
120 0
10 0
10 0
10 0
640 0



Kog
rNaBHOro
pacnopsanTte
ns
OO KETHBIX
CpeacTB

537

537

537

537

537

537

HanmeHoBaHue rnasHoro P3 TP LICP BP Cymma, ThiC. pybnei
pacnopsanTens CpeacTs BCEro B TOM YucC/e 3a
MeCTHOro 6roxeTa, cuer
pasgena, nogpasjena, 6e3B03Me3HbIX
LleNeBON cTaTbn, BUa NOCTYNEHWNI
pacxofoB
MyHuumMnanbHas 01 13 380 00 00000 366 0
nporpammMa
"CoBepLueHCTBOBaHMe
MYHULMNAaNbHOI0

ynpaBfieHns CenbCKOro
(ropofckoro) noceneHus
MYHMULMNaNbHOro paoHa
Cepruesckuin "

MHble 3akynkun ToBapos, 01 13 38 0 00 00000 240 195 0
paboT u ycnyr ans

obecneyeHns

rocyfapCTBeHHbIX

(MyHMLMNANBHBIX) HYX[

Hble MeXO0IKEeTHbIe 01 13 3800000000 540 171 0
TpaHcdepThbI

MyHuunnansHasa 01 13 46 000 00000 274 0
nporpamma

"PEKOHCTPYKUNSA, PEMOHT
1 YKpenneHue
maTtepuanbHo-
TeXHuU4eckor 6a3sbl
yupexaeHui
cefibCKoro(ropoAckoro)
noceneHus
MYHULUMNaNbHOIO painoHa
CeprueBcknin"

WHble 3akynku ToBapos, 01 13 46 0 00 00000 240 274 0
paboT 1 ycnyr ans

obecneveHus

rocyflapCTBEHHbIX

(MyHULMNANbHBIX) HYX[,

MobunnsaumoHHas n 02 03 95 95
BHEBOICKOBAs
noAroToBKa



Koz
rNaBHoro
pacnopsguTe
na
OO KETHBIX
cpeacTs

537

537

537

537

537

HavmeHoBaHue rnasHoro P3 [P LICP BP
pacnopsaaunTens cpeacTs
MEeCTHOro 6rofkeTa,
pasgena, nogpasaena,
LIeNIeBOI CTaTby, BUAA
pacxo/oB

MyHuyunanbHas 02 03 38000 00000
nporpamma

"CoBepLueHCTBOBaHME

MYHULMUNaNbHOI0

yrnpasneHus cenbCckoro

(ropofckoro) nocenexHus

MYHULMNaNbHOro parioHa

[V

Cepruesckum

Pacxofbl Ha BbIMaathbl 02 03 3800000000 120
nepcoHasny

rocyfapCTBeHHbIX

(MyHULMNANbHbBIX)

opraHos

3awmTa HaceneHua u 03 10
Tepputopun ot

ypes3BblYaiHbIX

CUTyaunin NPUPOLHOro n
TEXHOreHHOro

XapakTepa, noxapHas
6e30MacHoCTb

MyHuuunansHas 03 10 41 000 00000
nporpamma "3awimnta

HaceneHns n TeppuTopum

OT upe3BblYaiHbIX

CUTYyaumin NpUpPOAHOTro 1

TEXHOFeHHOT0 XapakTepa,

obecreyeHue NoxapHoim vV

6e30MacHOCTN M CO3JaHKe
ycnosuii ans
LeaTeNIbHOCTM HapOAHOM
LOPY>XVHbI Ha Tepputopumn
Ce/IbCKNX (ropoACKoro)
noceneHus
MYHULUMUNaNbHOIO painoHa
Cepruesckuii"

WMHble 3akynku ToBapos, 03 10 41 000 00000 240
paboT u ycnyr gns

obecrneyeHuns

rocyflapCTBEHHbIX

(MyHMLMNANbHBIX) HYX[,

CymMa, ThiC. py6neit

BCETO

95

95

282

282

275

B TOM umcne 3a
cuet
6e3B03ME3AHbIX
NOCTYM/EHWNIA

95

95



Koz
rNaBHOro
pacnopsgnTte
ns
OO IPKETHbIX
CpeacTB
537

537

537

537

537

537

537

HanmeHoBaHue rnaeHoro P3 TP
pacnopsguTens cpeacTs
MeCTHOro 6roxeTa,
pasfena, nogpassena,
LieneBol cTaTbn, BUAa
pacxozoB

LiCP BP

Ynnarta Hanoros, céopos 03 10 41 000 00000 850

N NHbIX NNaTeXe

Jdpyrve sBonpockl B 03 14

061acTu HauMoHabHOM

6e3onacHoCTU 1 7
NPaBOOXPaHUTENbHOM

[eATeNIbHOCTHN

MyHuumnansHasa 03 14 45 000 00000
nporpamma

"MpoTuBoaeNCTBUA

Koppynumun Ha

TEepPpPUTOPUU CEeNbCKOro

(ropogckoro) noceneHus

MYHMULMNaNbHOro parioHa

Cepruesckuii"

WMHble 3akynku ToBapos, 03 14 45 000 00000 240
paboT u ycnyr ans

obecrneyeHuns

rocyflapCTBEHHbIX

(MyHMALMNANBHBIX) HYX[

[lopoXXHOEe X03ACTBO 04 09
(BOpOXHbIe (hOoHAbI)
MyHuuMnanbHas 04
nporpamma "Cogep>xxaHue
Y/IMYHO-[0POXHOW CeTH
CeNbCKoro
(ropofckoro)noceneHuns
MYHULUUNaNbHOIO painoHa
Cepruesckuii"

09 43 000 00000

VIHble MeXOBIIKETHbIE 04 09 4300000000 540

TpaHcgepThbl

CyMmMa, TbiC. py6neli

BCEro B TOM yuce 3a
cyeT
6e3B03Me3HbIX
NOCTYNEHWNIA

7 0

1 0

1 0

1 0
1134 0
874 0
874 0



Kopg
rnaBHOro
pacropsguTe
ns
OO KETHBIX
cpeacTs

537

537

537
537

537

537

537

HanmeHoBaHue rnasHoro P3 [P LICP
pacropaauTens cpescTs
MeCTHOro 6rxeTa,
pasfena, nogpasaena,
LleNneBoi cTaTbk, BUAa
pacxofoB

MyHuumMnanbHas 04 09 49 000 00000
nporpammMa

"MogepHusauns u

passuTue

aBTOMOOWNLHbBIX Aopor

06LLero Nonb30BaHMS

MEeCTHOr0 3HayeHul B

nocenieHnn M.p.

Cepruesckuin Camapckoii

obnactn”

WHble 3akynku ToBapos, 04 09 49 0 00 00000
paboT u ycnyr ans

obecrneyeHuns

rocyfapCTBEeHHbIX

(MyHULMNANBHBIX) HYX/

BnaroycTpoicTso 05 03
MyHuumMnanbHas 05 03 39 000 00000
nporpamMmMa

"BnaroycTpoicTBO

TEpPPUTOPUN CENbCKOTO
(ropofckoro) nocenexHus
MYHMLUMNANbHOIO painoHa
CeprueBcknin"

WHble 3akynku ToBapos, 05 03 39 0 00 00000
paboT u ycnyr ans

obecneyeHuns

rocyfapCTBEHHbIX

(MyHULMNANBHBIX) HYX[

[pyrve sonpocsbl B 06 05

o6nacTu oxpaHbl

OKpY>KatoLLen cpeabl

MyHuumMnanbHas 06 05 39000 00000
nporpammMa

"BnaroycTpoiicTBo

TEeppUTOPUN CebCKOro

(ropogckoro) nocenexHus

MYHULMNaNbHOro paoHa

CeprueBcknin"

BP

240

240

CyMMa, ThbiC. py6neii

BCEro

260

260

1215
1215

1215

B TOM ymcne 3a
cueT
6e3B03ME3AHbIX
NOCTYM/EH WA



Kopg
rnaBHOro
pacriopaguTe
ns
O KETHbIX
cpeacTs

537

537

537

537

537

537
537

537

537

HanmeHoBaHWe rnasHoro P3 T1P LICP BP
pacnopaauTens cpeicTs
MeCTHOro 6rofkeTa,
pasgena, nogpasgena,
LieNIeBOV CTaTby, BMAa
pacxofoB

WHble 3akynku ToBapos, 06 05 39 000 00000 240
paboT u ycnyr ans

obecneyeHus

rocyflapCTBEHHbIX

(MyHMUMNANbHbLIX) HYXA,

Ynnarta Hanoros, céopos 06 05 39 0 00 00000 850
N VHbLIX NaaTexen

MonogexxHas nonntuka 07 07

MyHuymnanbHas 07 07 44 000 00000
nporpamma "Pa3Butue

cthepbl Ky/nbTypbl 1

MOJIOLEXHOW MOMNTUKN

Ha TEpPUTOPUM CETbCKOrOo

(ropofckoro) nocenexHus

MYHMLMNaNbHOro parioHa

Cepruesckuid"

VHble MeXO6Lo)KeTHble 07 07 4400000000 540
TpaHcgepThbl

KynbTypa 08 01
MyHuymnanbHas 08 01 44 000 00000
nporpamma "Pa3BuTtue

cepbl KyNbTypbl 1

MO/IOAEXHOW MONUTUKN

Ha TEpPUTOPUM CEbCKOro

(ropofckoro) nocenexHus

MYHULMNaNbHOro panoHa

Cepruesckuii"

WHble 3akynku ToBapos, 08 01 44 000 00000 240
paboT v ycnyr ans

obecneyeHns

rocyAapCTBEHHbIX

(MyHMUMNAaNbHbLIX) HYXXA,

Hble Mex60KeTHble 08 01 44000 00000 540
TpaHcgepThbl

NTOro

Cymma, Thic. pybnel

BCEro

21

21

21

1191
1191

75

1116

7017

B TOM umcne 3a
cuet
6e3B03ME3AHbIX
NOCTYM/EH WA

95



Kog
rNaBHOro
pacnopsagute
ns
OO KETHBIX
CpeacTs

537

537

537

537

537

537
537

537

537

HanmeHoBaHue rnaBHoro P3 [P LCP BP
pacnopsaanTens cpeacTs
MeCTHOro 6rofkeTa,
pasfiena, nofpasaena,
LleNneBoi cTaTbn, BUAa
pacxofoB

MHble 3akynku ToBapos, 06 05 39 000 00000 240
paboT u ycnyr ans

obecneyeHns

rocyflapCTBEHHbIX

(MyHMUMNANbHbLIX) HYXA,

Ynnarta Hanoros, céopos 06 05 39 0 00 00000 850
N MHbIX NnaTexen

MonogexHaa nonntuka 07 07

MyHuuMnanbHas 07 07 44 000 00000
nporpamma "Passutue

cthepbl Ky/nbTypbl 1

MO/OAEXHOW MONUTUKN

Ha TEPPUTOPUM CEbCKOrO

(ropofckoro) noceneHus

MYHMLMNaNbHOro paioHa

Cepruesckuii"

NHble MexO0LKeTHbIe 07 07 4400000000 540
TpaHcgepThbl

KynbTypa 08 01
MyHuuMnanbHas 08 01 44 000 00000
nporpamma "Pa3sutue

cepbl KyNbTypbl 1

MO/I0AEXHOW NONUTUKN

Ha TeppuTOpPUM CENbCKOTOo

(ropofckoro) nocenexHus

MYHULMNaNbHOro paoHa

CeprueBckuin"

WMHble 3akynku ToBapos, 08 01 44 000 00000 240
paboT u ycnyr ans

obecneyeHuns

rocyfapCTBeHHbIX

(MyHMLMNANBHBIX) HYX[

VHble MexXOLKeTHbIe 08 01 4400000000 540
TpaHcgepThbl

NTOro

Cymma, Thic. pybnel

BCEro

21

21

21

1191
1191

75

1116

7017

B TOM 4uCre 3a
cuer
6e3B03Me3HbIX
MOCTYN/IEHNIA

95



HanmeHoBaHMe

MyHuymMnanbHasa nporpaMmma
""CoBepLUeHCTBOBaHMe
MYHULMNAIbHOI0 YNpaB/ieHns
CeNbCKOro (ropofcKoro) rnocesieHns
MYHULMNASIbHOIO panoHa
Cepruescknii "

Pacxofpl Ha BbinnaTbl NepcoHany
rocyAapCTBeHHbIX (MyHULMMNANbHBIX)
OpraHoB

WHble 3aKynku ToBapos, paboT u
ycnyr ons obecneyeHus
rocyAapCTBeHHbIX (MyHUUMNANbHbIX)
HYXA4,

VHble MeXO6toKeTHble TpaHCHepPTbl

Ynnata Hanoroe, c60poB 1 MHbIX
nnaTexer

MyHunymnanbHasa nporpaMmma
""BnaroycTpoMcTBO TEPPUTOPUN
CeflbCKOro (ropoAcKoro) nocesneHus
MYHULMNANIbHOIO panoHa
CeprueBckuin

VHble 3aKynkun T0BapoBs, paboT u
ycnyr ans obecneveHms
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)
HYXZ,

Ynnata Hanoros, c60p0B U MHbIX
nnatexei

LICP

38 0 00 00000

38 0 00 00000

38 0 00 00000

38 0 00 00000

38 0 00 00000

39 0 00 00000

39 0 00 00000

39 0 00 00000

MpunoxeHwne 4

K PeweHnto CobpaHus

npeacTaBuTeneld CeNbCKOro NoceneHus

3axapK1HO

MYHULMNANLHOTO painoHa

CeprueBckuii

Ne 02 ot "26" saHBapsa 2022 T.

PacnpefeneHuve 6104KeTHbIX aCCUTHOBaHWUI Mo LeNeBbIM CTaTbAM (MyHULMNAIbHBIM MPorpamMmmMam
N HeNpOrpamMmMHbIM HarnpaB/eHNAM [esaTe/IbHOCTU), rpynnamM BUA0B pacxofoB Knaccugmkaymn
pacxofoB 6roKeTa Ce/ibCKOro rnocesieHnst 3axapkunHo Ha 2022 rof

BP

120

240

540

850

240

850

CyMmMa, TbiC. pybneli

BCEro B TOM 4ucne 3a
cuet
6e3B03Me3HbIX
MOCTYM/EHWNA
2 808 95
2 041 9
424
341
3
1221
1220
1



HanmeHoBaHue

MyHnunnansHaa nporpaMmma
""YnpaBneHue N pacrnops>keHune
MYHUUMNaIbHBIM UMYLLLECTBOM
CeNbCKOoro (ropofAcKoro) rnocesieHns
MYHULUMNANIbHOIO parioHa
CeprueBckuin'

VHble MeXOOKETHbIE TpaHCHepThbl

MyHuuMnanbHasa nporpaMmma
"'3almTa HaceneHa U TeppUTopun
OT Ype3BblYaliHbIX CUTyaLNi
NPUPOAHOI0 N TEXHOTEHHOI 0
XapakTepa, obecrieyeHme noXxapHom
6e30NacHOCTM 1 co3fjaHue ycroBuii
ANSA AesATeNbHOCTU HAapOLHOW
APY>XUHbI Ha TEPPUTOPUN
CeNbCKMX (FOPOLCKOro) nocesneHUs
MYHMLNMNANbHOIO parioHa
Cepruesckuii'

WHble 3aKynku ToBapoB, paboT u
ycnyr ans obecreveHus
rocyflapCTBeHHbIX (MyHULUNANbHbIX)
HYXZ,

YnnaTa Hanoros, c60p0OB 1 UHbIX
nnarexeu

MyHnunnanbHaa nporpaMmma
""CopeprkaHue y/IMUYHO-L0POXXHOW
CeTU CenbCKoro
(ropoackoro)noceneHms
MYHULMMNaNbHOIo paioHa
CeprueBckuin'

VHble MeXOOKeTHbIe TpaHC(epThbl

MyHnunnansbHaa nporpaMmma
"Pa3Butune cepbl KybTypbl U
MOJIOLEXXHON MONUTUKM Ha
TeppUTOPUN CeNnbCKOro
(ropofckoro) noceneHns
MYHULMMNaNbHOro paioHa
Cepruvesckuin™

LICP

40 0 00 00000

40 0 00 00000 v
41 0 00 00000

41 0 00 00000

41 0 00 00000

43 0 00 00000

43 0 00 00000
44 0 00 00000

BP

540

240

850

540

Cymma, TbiC. py6neit

BCero

B TOM uucre 3a
cyeT
6e3B03Me3HbIX
MOCTYNEHWNIA

75 0

75 0

282 0
275
7
874
874
1213



HanmeHoBaHue

Hble 3aKynkun T0BapoB, paboT u
ycnyr onis obecneveHus
rocyflapCTBeHHbIX (MYHULMMNANbHbIX)
HYXA4,

NHble MeXOoaKeTHbIe TpaHC(hepPThbI

MyHuumnanbHaa nporpaMmma
"MpoTnBoOAeCTBMA KOppYNLUn Ha
TEPPUTOPUN CeNbCKOro
(ropofckoro) noceneHms
MYHULMNASIbHOIO panoHa
Cepruescknin”

Hble 3aKynku ToBapos, paboT u
ycnyr ans obecrneyeHuns
rocyfapCTBeHHbIX (MyHULMNANbHBIX)
HYXA4,

MyHuUMNanbHas nporpamMmma
"PEKOHCTPYKLUNSA, PEMOHT U
YKpenneHne matepuanbHo-
TEXHUYECKOM 6a3bl yupexeHui
CeNnbCKOro(ropofcKoro) noceneHns
MYHULUNANIbHOIO paioHa
Cepruesckuii'

VHble 3aKynku ToBapos, paboT n
ycnyr ans obecreyeHns
rocyAapCTBeHHbIX (MyHULMMNaNbHbIX)
HYX[,

MyHMUMNanbHas nporpamMmma
"MogepHu3auma n passutme
aBTOMOOWNbHbBIX fOpor obLuero
N0/Ib30BaHNA MECTHOI0 3Ha4YeHUn B
noceneHnn m.p. CeprmeBcKuii
Camapckoin obnactn'

MHble 3aKynkun ToBapoB, paboT u
ycnyr ans obecrneyeHuns
rocyapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)
HY>XA

HenporpammMHble Hanpas/ieHUA
pacxofoB MeCTHOro brokeTa
Pe3epBHbIe cpecTBa

NTOro

LICP

44 0 00 00000

44 0 00 00000
45 0 00 00000

45 0 00 00000

46 0 00 00000

46 0 00 00000

49 0 00 00000

49 0 00 00000

99 0 00 00000

99 0 00 00000

BP

240

540

240

240

240

870

Cymma, Tbic. pybneit

BCero

75

1138

274

274

260

260

10

10
7017

B TOM yucrne
cyet

6e3B03Me3H]

NOCTYN/eHN



Kog
afMUHUCT
patopa

537
537

537

537

537
537
537
537
537
537
537
537
537

Kog

01 00 00 00 00 0000 000
01 02 00 00 00 0000 000

01 02 00 00 00 0000 700

01 02 00 00 10 0000 710

01 05 00 00 00 0000 000
01 05 00 00 00 0000 500
01 05 02 00 00 0000 500
01 05 02 01 00 0000 510
01 05 02 01 10 0000 510
01 05 00 00 00 0000 600
01 05 02 00 00 0000 600
01 05 02 01 00 0000 610
01 05 02 01 10 0000 610

MpunoxxeHue Ne 6

K PeweHunto CobpaHus MpeactaButenei
CeNbCKOTOo noceneHnsa 3axapKnuHo
MYHULMMNaNLHOro paioHa CepruescKui
Ne 02 oT "26" aHBapsa 2022 rojga

VICTOYHMKN BHYTPEHHEro (hHaHCMPOBaHUA fedhnLmTa MeCTHOrO GrofkeTa Ha 2022 rog,

HanmeHoBaHune

NCTOYHNKWN BHYTPEHHEINO ®UIHAHCUPOBAHNA JEPUNLINTOB BIOAXXETOB

KpeanTbl KpeAUTHbIX OpraHu3alunii B BanoTe Poccuiickoii ®egepaunm

MonyyeHne KpeauToB OT KPeAUTHBIX OpraHu3almii B BantoTe Poccuiickoii ®eaepauum

MpuBneyeHne CeNbCKMMMN MOCENEHUAMU KPEAUTOB OT KPeAUTHBIX OpraHm3aumii B BantoTe Poccuiickoii deaepauum

M3MeHeHMe 0CTAaTKOB CPEACTB Ha cueTax Mo yueTy CpeAcTB GlopKeToB
YBesinueHve 0CTaTKOB CPEACTB 6IOIKETOB

YBennmueHne nNpoUnx oCTaTKOB CPeAcTB GIoKeToB

YBenuueHme NpoUnxX oCTaTKOB AEHEXHbIX CPeACTB GIOKETOB

YBenuueHue NpoUnx 0CTaTKOB [eHEXHbIX CPeCcTB 610/PKETOB CEMbCKUX NOCENeHUi
YMeHbLUEHWE OCTAaTKOB CPeACTB GIOKETOB

YMeHbLLEHWe NPOUNX OCTATKOB CPEACTB GHOIKETOB

YMeHbLLEHMEe NPOUNX OCTATKOB [IEHEXHbIX CPeACTB 610KeToB

YMeHbLUeHNe NPoUYMX OCTATKOB [eHEXHbIX CPeACTB 6POA)KeTOB CeNbCKUX MOCeNeHni

CyMma, TbiC.pybneii

272

272
-6745
-6745
-6745
-6745
7017
7017
7017
7017



